
UCHWAŁA NR 35/19 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 10 stycznia 2019 r. 
 

w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania 
publicznego w ramach inicjatywy lokalnej. 
 
Na podstawie art. 19c ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Wnioski podlegają ocenie formalnej i merytorycznej. Ocena wniosku dokonywana 
jest dwuetapowo.  

2. Przy ocenie formalnej wniosku weryfikacji podlega to, czy wniosek stanowi wniosek 
o realizację zadania publicznego w rozumieniu ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z późn. zm.), w szczególności, czy dotyczy zakresu 
zadań publicznych, które mogą być realizowane poprzez inicjatywę lokalną. 

3. Wniosek, który przeszedł pozytywnie ocenę formalną podlega ocenie merytorycznej 
według następujących kryteriów:  

1) celowość realizacji zadania; 
2) powszechna dostępność zrealizowanego zadania; 
3) wkład pracy własnej wnioskodawcy w formie pracy społecznej; 
4) wkład rzeczowy wnioskodawcy w realizację inicjatywy lokalnej; 
5) udział finansowy wnioskodawcy w całkowitych kosztach; 
6) liczba mieszkańców popierających inicjatywę; 
7) udział środków budżetowych Gminy Miasta Toruń w całkowitych kosztach inicjatywy 

niezbędny do realizacji zadania. 
 

§ 2. Traci moc uchwała nr 801/10 w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów 
oceny wniosków o realizację zadnia publicznego w ramach inicjatywy lokalnej. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                             
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 650, 723 i 1365. 


